

# GOFFR

Gliwicki Offowy Festiwal Filmowy

## Kulturalny GOFFR

**W dniach od 25 do 28 listopada, w Gliwicach odbędzie się festiwal filmów kina niezależnego „GOFFR”. W konkursie głównym rywalizacja rozegra się pomiędzy 24 projekcjami.**

Szesty Gliwicki Festiwal Filmów Offowych jest organizowany w trzech punktach miasta. Zmagania konkursowe rozpoczną się dopiero w sobotę, ale już **25 listopada** w ROCK-a CLUB (Rynek 18) o godzinie 19.00 z koncertem wystąpi

zespół „Akurat”. Bilety w cenie 20 i 25 złotych dostępne są w biurze ROCK-a i księgarni „Czas”.

Drugi dzień imprezy to wernisaz wystawy fotografii otworkowej grupy „Aczkolwiek”, który od-

będzie się o godzinie 19:00 w galerii M(pi)k (Rynek 4). Godzinę później popis swoich umiejętności da zespół „Undercover”. Wstęp jest bezpłatny.

**27 listopada** o godzinie 15.00 w holu kina „Amok” (ul. Dolnych Wałów 3) otwarta zostanie wystawa o ekspresjonizmie niemieckim, pt. „Gabinet Dr Caligari”. Projekt przygotowany przez wrocławski Dyskusyjny Klub Filmowy Politechniki będzie stanowił jednocześnie uroczystą inaugurację już właściwego, szóstego Gliwickiego Offowego Festiwalu Filmowego. Na ten dzień w małej sali planowane są kameralne warsztaty filmowe.

W sobotę o godzinie 15.30 i 20.00 będzie można także zobaczyć pierwsze dwa bloki kon-

kursowe, a w przerwie między nimi zjeść festiwalowego gofra.

Ostatni dzień imprezy rozpocznie się o godzinie 14.00 warsztatami filmowymi. Po nich odbędzie się trzeci blok filmów konkursowych ze słodką przerwą.

Czwartą część zmagani poprzedzi dyskusja z jury (godzina 16.30). Ostatnim wydarzeniem festiwalowym będzie występ na żywo zespołu „Jazz Cinema”, który pozwoli na ponowne odkrywanie dzieł wielkich filmowców. Po spektaklu to, na co wszyscy czekają, czyli ogłoszenie wyników i podsumowanie tegorocznego GOFFR-a.

Udział w odbywających się w Kinie „Amok” propozycjach jest bezpłatny.

## Z Gliwic do Memphis

**Gliwicka formacja „Kajetan Drozd Acoustic Trio” jako jeden z dwóch wykonawców będzie reprezentowała nasz kraj w przyszłym roku na najbardziej prestiżowych międzynarodowych zawodach bluesowych w Memphis. To niezwykle wyróżnienie muzyki zdobyli 5 listopada w konkursie „Polish Blues Challenge 2010”.**



Fot. S. Zaremba. Siódma w Nocy, SJC, 9.11

W repertuarze grupy można znaleźć muzykę o szerokim przekroju stylistycznym – od klasycznego bluesa przez country po rockabilly. W skład formacji wchodzi trzech muzyków: znakomity kontrabasista **Piotr Rożankowski**, perkusista **Paweł Rozkrut** i charyzmatyczny **Kajetan Drozd**, który jest jednocześnie liderem grupy.

Niezwykłe osiągnięcie gliwickiej muzyki świętował ze swym drugim zespołem, „Siódma w Nocy”, w „Śląskim Jazz Clubie”. Na koncercie oko-

ło 130 fanów dobrego bluesa, bawiło się do późnych godzin nocnych. Sądząc po reakcji publiczności, Kajetan Drozd nie musi obawiać się, że sprawdzą się słowa jego utworu, pt. „Kiedy Blues Mnie Opuści”...

„International Blues Challenge 2011” odbędzie się na początku lutego. Miejmy nadzieję, że „Kajetan Drozd Acoustic Trio” wróci do Polski z nowymi doświadczeniami, a może nawet z trofeum? Powodzenia!

(mu+tk)



## Andrzejki na wesoło

**26 listopada o godzinie 19.00 w Domu Muzyki i Tańca w Zabrze zostaną zorganizowane Andrzejki. Zamiast tradycyjnego wosku będą się łąły ły śmiechu.**

Z kabaretowo-muzycznym show wystąpią bowiem **Waldemar Malicki** i **Jackek Kęćik**, a ich „Filharmonia Dowcipu” rozśmieszy każdego. Ciekawe i zaskakujące aranżacje utworów muzyki klasycznej i rozrywkowej w wykonaniu Waldemara Malickiego przeplatane skeczami, błyskotliwym żartem i niekonwencjonalnymi pomysłami reżysera Jacka Kęćika cieszą się niezmiennym powodzeniem wśród publiczności z całej Polski.

Bilety w cenie 100, 110 i 120 złotych są do nabycia w kasie DMiT (ul. Gen. de Gaulle'a 17)

R E K L A M A

# Gliwicka Jesień

## listopad 2010

■ **24 listopada 18.00 Klub „Parelka” ul. Studzienna 6**  
Koncert poezji śpiewanej z cyklu „Muzyka Rosyjska” org. Klub Inicjatyw Kulturowych

■ **25 listopada 20.00 Siedziba SJC**  
Czwartek Jazzowy: Jam Session w stylistyce jazz org. Stowarzyszenie Muzyczne Śląski Jazz Club

■ **25-28 listopada Scena Bajka – Kino Smek, Galeria, Miejska Młln, Klub Festiwalowy Quazar**  
GOFFR czyli VII Gliwicki Offowy Festiwal Filmowy www.goffr.pl org. Stowarzyszenie „DMT”

■ **26 listopada – 14 stycznia 2011**  
Czytelnia Sztuki **Willa Caro**  
Wystawa prac **Janusza Tarabudy** „Obrazy same w sobie” – 26.XI. 18.00 Wernisaz i spotkanie autorskie **Janusza Tarabudy** org. Miłośnicy i Otworzeni

■ **27 listopada 9.00-16.00 Szkoła Podstawowa nr 12**  
IX Ogólnopolski **Mikołajkowy Turniej Szachowy dla Dzieci** org. Klub Szachowy A22

■ **27 listopada Basen „Olimpijszyk”**  
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w piłce wodnej org. Wł. Basin

■ **27-28 listopada 10.00-17.00 Szkoła Podstawowa nr 39**  
Puchar Polski Juniorów w szpadzie org. SRS „Kassiter”

■ **28 listopada – 23 grudnia Klub „Parelka” ul. Studzienna 6**  
Wystawa Grupy Plastycznej **Faun „Oczami Gliwickich Artystów”** org. Biuro Promocji Faun

■ **28 listopada 11.00-16.00 Ośrodek Sportu Politechniki Śląskiej ul. Akademicka 26**  
Otwarte Akademickie Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych i Juniorek młodszych w Judo org. Klub Judo Akademicki A22

■ **29 listopada 18.00 Klub „Parelka”**  
Gliwicka Noc Poetów org. Stowarzyszenie Klub Inicjatyw Kulturowych

■ **30 listopada 20.00 Siedziba SJC**  
Wtorek Bluesowy: **Los Agentos** org. Stowarzyszenie Muzyczne SJC